春 高第２０１２０号

平成２９年１２月１２日

 関係高等学校長 様

埼玉県立春日部高等学校長 益子 篤行

平成２９年度 埼玉県立春日部高等学校

ＳＳＨ生徒課題研究発表会開催について（ご案内）

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校ＳＳＨの活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校は平成２７年度よりスーパーサイエンスハイスクール第２期の指定を受け、

「知の構造化、そして共有化」をテーマに取り組みを進めております。

つきましては、下記のとおり生徒課題研究発表会を開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、多くの皆様にご指導ご助言をいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期  日  平成３０年２月３日（土）

２ 会  場  埼玉県立春日部高等学校音楽ホール

３ 時  程  ９：００～ ９：２０ 受付（音楽ホール内ホワイエ）

        ９：２０～１０：３０ 課題研究基礎発表会（１年生代表グループ）

       １０：４０～１２：４５ 課題研究発表会（１年生 SA グループ及び２年

生課題研究グループ口頭発表。SA：1年生で理科系部活動に所属し、

部活動での研究を進めているグループ）

       １２：４５～１３：００ 指導講評・閉会行事

       １３：００～１４：００ ポスター発表（音楽ホール内ホワイエ）

４ そ の 他

（１）ご来校の際は、公共交通機関等をご利用ください。

（２）参加申込みは、別紙にて平成３０年１月１９日（金）までに、FAXまたは

   電子メールにて下記担当までお願いいたします。

（東武アーバンパークライン八木崎駅徒歩１分）

埼玉県立春日部高等学校 ＳＳＨ担当

教頭 三ツ井 良文  教諭 岡本 清

〒344-0061 埼玉県春日部市粕壁５５３９

TEL 048-752-3141 FAX 048-760-1202

E-mail： n523141c＠pref.saitama.lg.jp

学校(所属)名

電 話  ＦＡＸ

E-mail

＊生徒課題研究基礎発表会：１年生代表グループ口頭発表

＊生徒課題研究発表会：１年生 SAグループ及び２年生課題研究グループ口頭発表

 （SA：1年生で理科系部活動に所属し、部活動での研究を進めているグループ）

 職 名 氏  名
生徒課題研究
基礎発表会

生徒課題研究

発表会
備  考

例 教諭 春日部 太郎 × 〇
１１時頃到着

予定

１

２

３

４

５

＊参加、不参加について〇×を付けてください。

＊平成３０年１月１９日（金）までに送信してください。